

(1)

+-[ Dodavateľ c: ]  
 ICO:44240104 DIC:2022668670  
 IC DPH:SK2022668670  
 BOHUS SESTAK s.r.o.  
 Priemyselna 830/8  
 924 01 GALANTA  
 Tel:0317805247  
 Mail:  
 Banka:TATRA BA/2944073062 /1100  
 Iban:SK89 1100 0000 0029 4407 3062  
 Swift:TATRSKBX  
 Dat.splatno:01.11.2019 Forma uhr:  
 Dat.vyhotov:02.10.2019 PP  
 Dat.dodania:02.10.2019  
 Dod.podmien:

Cislo faktury: 2019005430  
 Cislo dod.listu: 225864  
 Konst.symbol: 0008  
 Cislo Objed: 759-82  
 (Odberateľ-ICO: 37971832  
 DIC: 2021877792  
 IC DPH: SK2021877792  
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA  
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134  
 NITRA  
 949 88

Dodan:

IdLieh:

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Dátum	
02-10-2019	
Číslo záznamu	Číslo spisu
Prilohy	Vybavuje

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENÝCH  
 DRUHOV V HODNOTE  
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

IK: TATRA BA/2944073062 /1100  
 Iban: SK89 1100 0000 0029 4407 3062  
 Tel: 031 7805247  
 NITRA 949 88  
 [ Str: 1 ]

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[ J C M ]		[ C E L K O M ]		
	1	2	[ bDPH ]	[ sDPH ]	[ Mnoz ]	[ bDPH ]	[ sDPH ]
[ Sadzba DPH: [ 20.00 ]							
8655 MUKA HLADKA EXTRA SPECIAL 1KG	10	770	0.2900	0.3480	30.000	8.7000	10.4400
8851 KOLAROVO DETSKA KRUPICA 0.5KG	8	8	0.2917	0.3500	8.000	2.3336	2.8000
81395 CUKOR KRYSTAL 1KG	10	840	0.5000	0.6000	50.000	25.0000	30.0000
80650 GIANA OLIVOVY OLEJ 1L	15	15	3.1000	3.7200	5.000	15.5000	18.6000
82443 PALMA HELIOL SLNECNIC.OLEJ 5L	3	3	4.3500	5.2200	6.000	26.1000	31.3200
80870 JAPAVO PREMIUM VAJECNE TARHONA 500G	20	20	0.3900	0.4680	40.000	15.6000	18.7200
8445 HAME MARHULE POLENE 820G PLECH	12	12	1.4250	1.7100	12.000	17.1000	20.5200
8553 HAME MANDARINKY 312 G PLECH	24	24	0.7125	0.8550	24.000	17.1000	20.5200
8971 HAJDUK MARHULOVY KOMP.3400G SKL.NOVA	1	1	4.0800	4.8960	3.000	12.2400	14.6880
81644 HAJDUK JABLKOVY KOMPOT 3200G/4L/	1	1	2.6658	3.1990	3.000	7.9974	9.5970
82711 HAME BROSKYNE POLENE 820G PLECH	12	12	0.8667	1.0400	12.000	10.4004	12.4800
8808 ADY CERVENA REPA KOCKY 660G	8	8	0.6300	0.7560	40.000	25.2000	30.2400
80343 ADY PAPRIKA CERVENA KAPIA 630G	8	8	0.7500	0.9000	8.000	6.0000	7.2000
81456 ADY HRASOK STER.680G /720ML/	8	8	0.6000	0.7200	16.000	9.6000	11.5200
82144 HAME CERVENA REPA DIA 370G	10	10	0.3250	0.3900	40.000	13.0000	15.6000
5101 PODRAVKA VEGETA 200G +25%GR	16	16	0.7583	0.9100	16.000	12.1328	14.5600
8063 MANYA CIERNE KORENIE MLETE 20G	40	40	0.2000	0.2400	40.000	8.0000	9.6000
8392 MANYA PAPRIKA SLADKA 1KG	10	10	5.0000	6.0000	2.000	10.0000	12.0000
80804 MANYA MAJORANKA 5G	40	40	0.0750	0.0900	40.000	3.0000	3.6000
83089 MANYA RASCA DRVENA 20G	40	40	0.1217	0.1460	40.000	4.8680	5.8400
8535 HAME PARADAJKOVY PRETLAK.3600G SKLO	3	3	2.4500	2.9400	3.000	7.3500	8.8200
50021 CBA HORCICA PLN.350G	10	10	0.3667	0.4400	10.000	3.6670	4.4000
80706 NOVOPRUCT ZAMOC.HYDINOVY KREM 115G	21	21	0.3300	0.3960	168.000	55.4400	66.5280
242 CBA MAXIA SYTENA VODA 1.5L	6	6	0.2417	0.2900	6.000	1.4502	1.7400
748 SIRUP HELLO LESNA ZMES 0.7L	10	10	0.5583	0.6700	10.000	5.5830	6.7000
5099 MITICKA JEMN.PERL 500ML	12	12	0.6600	0.7920	12.000	7.9200	9.5040
80545 DOLLY DZUS POMARANC 250ML	18	18	0.1400	0.1680	180.000	25.2000	30.2400
8227 MANYA KAKAO 100G	15	15	0.3600	0.4320	15.000	5.4000	6.4800
81417 VIT.SOJOVA OMACKA 160ML	20	20	0.8917	1.0700	20.000	17.8340	21.4000

Za sadzbu DPH: [ 20.00 % ]: 859.000 379.7164 455.6570

[ Zaklad ]	-[ DPH ]	-[ sDPH ]	
0:	0.00	0.00	0.00
10:	0.00	0.00	0.00
20:	379.72	75.94	455.66
Mnoz.celkom:			859.000
Pocet paliet:			55.631
IdLieh:			

  

Celkom za tovar:	379.72	Eur
Bon01 0.00 % :	0.00	Eur
Bon02 0.00 % :	0.00	Eur
Zaklad dane:	379.72	Eur
DPH:	75.94	Eur
Zaokruhlenie:	0.00	Eur
Zaplatena zaloha:	0.00	Eur
CELKOM k UHRADE:	455.66	Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA  
ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

Prevzal: .....  
Cislo OP: .....  
0317805247 .....  
Fax: .....

**Specializovaná nemocnica  
sv. Svorada Zobor, n. o.**  
949 88 Nitra  
Oddelenie liečebnej výživy  
a stravovania

Vystavil: **Bohuš Šesták s.r.o.**  
Priemyselná 830/8, 924 01 Galanta  
IČO: 44 240 104  
ID DPH: SK22137/T  
.....  
Podpis a pečiatka  
.....  
..... 75.94 Eur  
..... 0.00 Eur  
..... 0.00 Eur  
UHR: 455.66 Eur